

Piknik Wolności i Solidarności, czyli wspólne świętowanie

Dokończenie ze str. 1

Druhowie również przygotowali m.in. konkursy dla dzieci polegające na przykład na skierowaniu strumienia wody do celu. Dużym zainteresowaniem cieszyły się zabytkowe pojazdy i broń udostępnione przez Grupę Rekonstrukcji Historycznych im. Wojciecha Lisa „Mściciela” z Mielca oraz Klub Historyczny „Prawda i Pamięć” z Mielca. Odważnych, którzy podjęli się próby strzelania do celu z łuku, uczyła Grupa Rekonstrukcyjna „Piaś” z Radomyśla Wielkiego.

Natomiast stoisko firmy G2A.com oblegane było zarówno przez małych jak i dużych, którzy chcieli spróbować swoich sił w świecie wirtualnym, będącym niewątpliwą atrakcją tego dnia.

Pomimo różnorodnych atrakcji na bulwarach równocześnie scena główna tętniła życiem. Odbywały się na niej pokazy szermierki, karate, występy wokalne dzieci i młodzieży szkolnej oraz par tanecznych. O 17.00 odbył się koncert Andrzeja Szęszola z Mieleckiego Zagłębia Piosenki, który zaprezentował utwory mieleckich

Nasi partnerzy: Marszałek Województwa Podkarpackiego, Starosta Powiatu Mieleckiego, Prezydent Miasta Mielca, G2A.com, Komisja Międzyzakładowa NSZZ „Solidarność” Polskich Zakładów Lotniczych w Mielcu, Pratt & Whitney Rzeszów, PZL Mielec A Sikorsky Company, Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Rzeszowie, RES-MAX - szkolenia i doradztwo, TARAPATA z Tuszowa Narodowego, Przedsiębiorstwo Robót Drogowych w Mielcu, MPGK w Mielcu, STALMAX - Piątkowice, Dobrowolscy - Wadowice Górne.

muzyków. Później ze swoim recitalem wystąpili młodzi artyści z Państwowej Szkoły Muzycznej im. Mieczysława Karłowicza z Mielca.

Impreza zakończyła się wieczorkiem tanecznym przy muzyce DJ.

Organizatorzy przygotowali również mini quiz ze znajomości historii „Solidarności”. Nagrodę odebrał ten, który znał odpowiedź m.in. na pytanie kiedy rozpoczęły się strajki w Mielcu.

Uczestnikom pikniku na mieleckich bulwarach smaczne i niedrogie przekąski zapewniały punkty gastronomiczne, a strażacy przyrządzili pyszną grochówkę.

Organizatorzy dziękują patronom i partnerom, dzięki którym możliwe było zorganizowanie imprezy.

Do zobaczenia w przyszłym roku na Pikniku Wolności i Solidarności w Leżajsku.

red.

Bieganie dla amatorów sportu



Do udziału w biegu na 3600 m zdecydowała się tylko jedna kobieta i to ona właśnie pobiegła najlepiej!



Nagrodzeni w biegu na 360 m - na tym dystansie też tylko jedna kobietka



Solidarność, Busko, Onduline, Połaniec i Gryf to drużyny, które wzięły udział w turnieju piłkarskim



Najmłodszy zawodnicy zmagali się z dystansem 36 m, tutaj było równouprawienie

Gratulacje dla nowożeńców

**Joanny
Ignas**



**Edwarda
Charchuta**

*składają koleżanki i koledzy z „Solidarności”
Elektrozel - Rzeszów*